B aukastensttucklidis¢te Seite 1

Material-Nr.: 791656 059/026 reel support - lid foil Bisherige Mat-Nr.: 791 656
Werk: 0001 "mounted from behind"

KDA-Nr. : with motor driven unwind and splicing Aend-Nr. Mat.-Stamm:

KDA-Pos. table, space for mounting a printer Giiltig am 1 04.06.2013
FAUF-Nr. valid for 059 (Singapur) Status: 7 archive

Basis-Menge : 1 ST Einsatz-Menge 1ST 157WEIHER FLORIAN TEL 8403
Aenderungen: Nummer Giiltig am

Pos- Komp.- A Menge ME Material-Text KFert- Lager- P M Mat- E
Nr. Nummer E E Priith Platz T S Art T
0010 815426 1 ST  059/026 Rollentriger Deckfolie L 7 BAUV

"basic frame"
with rollers and machine feet
valid for 059 (Singapur)
0020 815429 1 ST  059/026 reel support - lid foil L 7 BAUV
"lid foil unwind"
with gear motor
with mechanical shaft spreader
for core diameter 76mm
valid for 059 (Singapur)
0030 815430 1 ST  059/026 pre-unwind with dancer L 7 BAUV
"rollers with deep groove bearings"
pendulum with two rollers
valid for 059 (Singapur)

0040 818203 1 ST  059/113 cutting and splicing table L A BAUV
giiltig fiir 059
0050 754961 1 ST  059/076 printer L A BAUV

"reversal roller”
for HAPA EasyFlex mounted on the
left side on the machine frame
for machine frame 1434mm
with front plate welded
to the machine frame
valid for 059
0060 815431 1 ST  059/026 reel support - lid foil L 7 BAUV
"coupled to machine"
profile with 300mm length
valid for 059 (Singapur)

*%% Ende Stiickliste



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

791656 /010
Vv 00
Page 1

815431

815430

754961

818203

815429

815426

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim

| geplottet: 04.06.2013 - 07:44:40|

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

815426 /000

Vv 00
Page 1

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]




IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815426 /000
Vv 00
Page 2

922878 Sicherungsring DIN471-20x1,2 Nirosta

920017 Zylinderschraube 1504762-M8x25-1.4301

920449 Zylinderschraube 1504762-M8x22-1.4301

024054
901820 Nadelhulse HK 2520

901891 Innenring IR 20x25x20,5

900139 Zylinderschraube DIN912-M6x40-1.4301

630417

128101

5053373

5053363

5053370

5053369

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815426 /000
Vv 00
Page 3

930709 Senkschraube 15010642-M6x12-A2-70

5053366 f
/ : i
/ﬂ

931698 Rosette M6-Alu /
/
(@/

923489 Nutenstein 8 St M6 rostfrei
[N
5053364 D D

544978
900994 Linsenschraube DIN7985-AM4x12-4.8 verz

925459 Winkelsatz 8 80x80 Zn

/

5053368

900993 Linsenschraube DIN7985-AM4x10-4.8 verz.

5053361

=

5053365

5053359

920449 Zylinderschraube 1504762-M8x22-1.4301

| geplottet: 04.06.2013

- 07:44:42|

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815426 /000
Vv 00

940996 Winkel 8 160x160-40Al M8

928042 Linsenschraube 1SO7380-M8x20-1.4301

920017 Zylinderschraube 1SO4762-M8x25-1.4301

5053371

920315 Zylinderschraube DIN912-M8x30-1.4301

5053367

908301 Zylinderschraube 1SO4762-M8x40-1.4301 915868 Lenkrolle L-POTH 125R

620551

5053360

915371 Lenkrolle L-POTH 125R-FI

920456 Scheibe DIN125-8,4-1.4301

920028 Zylinderschraube 1504762-M8x16-1.4301

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

Page 4

815429 /000

Vv 00
Page 1

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]




IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815429 /000
Vv 00
Page 2

915362 Scheibe DIN125-6,4-1.4301

920014 Zylinderschraube DIN912-M6x80-1.4301

900133 Zylinderschraube 1504762-M6x20-1.4301

e
915551 Zylinderschraube 1504762-M6x55-1.4301 ./

931696 Getriebemotor NMS25HU-10/1-56L/6

835254

D
ﬁj‘T—:—IXQOM 41 Zylinderschraube 1504762-M6x45-1.4301

835253

\\ 900221 Gewindestift 1IS04026-M4x5-45H vern

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815429 /000
Vv 00
Page 3

930709 Senkschraube 1SO10642-M6x12-A2-70

908547 Buchse DIN1494-25/28x30-Schichtwerkstoff

931698 Rosette M6-Alu

912573 Buchse DIN1494-25/28x15-Schichtwerkstoff

901701 Rillenkugellager DIN625-6206-2RS

900667 Sicherungsring DIN471-30x1,5

913669 Zylinderschraube 1504762-M6x30-1.4301
900633 PaRscheibe DIN988-50x62x0,5

900667 Sicherungsring DIN471-30x1,5
99082

835560

930691 Senkschraube 15010642-M4x10-A2-70

i 900996 Vorlegescheibe 20

901701 Rillenkugellager DING25-6206-2RS

900373 Senkschraube DIN963-M4x16-4 8vern

900874 Passfeder DIN6885-A5x5x16

835567

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815429 /000
Vv 00
Page 4

908706 Gewindestift DIN913-M6x20-1.4301

9201526 Klemmhebel G18xM8x50-verstellbar

835566

930682 Senkschraube ISO10642-M3x8-A2-70

924915 Gleitlager 8/10x20-Iglidur WSM 900828 Spannstift DIN7343-2x18
\\ 900667 Sicherungsring DIN471-30x1,5
835564

901570 Bundlager 10/14/18x6/2-Sinterbronze
900895 Tellerfeder DIN2093-A16GR1
923343 Linsen-Flanschkopfschraube M4x8-1.4301

835562
557813

923194 Gewindestift DIN913-M8x80-1.4301

835628
901570 Bundlager 10/14/18x6/2-Sinterbronze

904702 Sicherungsring DIN472-55x2

AN
835565 N\

\._901671 Rillenkugellager DIN625-6006-2RS
900574 Scheibe DIN125-8,4-5t vern

835627

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815430 /000
Vv 00
Page 1

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim

alle Rechte vor

Fur diese Zeichnung behalten wir uns



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815430 /000
Vv 00
Page 2

900455 Sechskantmutter ISO8675-M12x1-4vern

900102 Zylinderschraube DIN912-M4x50-8.8vern

916988 Rundsteckverbinder M12 gewinkelt 10m /
906288 Initiator induktiv BES 516-113-54-C

920448 Zylinderschraube DIN912-M6x75-1.4301

900612 PaRscheibe DINS88-12x18x1

906153 Distanzscheibe 12x35x1.,5

906152 Distanzscheibe 12x35x0,5

904356 Kurvenscheibe Typ X

\\ 906154 Distanzscheibe 12x35x2,5

900661 Sicherungsring DIN471-16x1

901621 Zylinderlager 16/20x16 AMS BJ

904510 Ausgleichscheibe Stahl-16/28x1

566538

566644
904510 Ausgleichscheibe Stahl-16/28x1

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815430 /000
Vv 00
Page 3

901051 Anschlagpuffer D=20

566641

900130 Zylinderschraube 1S04762-M6x16-1.4301

920315 Zylinderschraube DIN912-M8x30-1.4301

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815430 /000
Vv 00
Page 4

915361 Gewindestift ISO4026-M4x5-A2-21H

206558

904588 Stellring DIN705-A12

901652 Rillenkugellager DIN625-6001-22

507792

900837 Spannstift DIN7343-4x16

2053362

915361 Gewindestift 1IS04026-M4x35-A2-21H

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

818203 / 000

Vv 00
Page 1

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]




IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

818203 / 000
Vv 00
Page 2

908574 Konusgriff D=15 M5-fest

900141 Zylinderschraube 1ISO4762-M6x45-1.4301

930765 Silikon-Profil 2092B/923 45+/-5° Shore A
900494 PaRschraube-M6x8h8x30-12.9
S 5048180

923343 Linsen-Flanschkopfschraube M4x8-1.4301 927038 KunststoffabdeckungTyp Ab M 6 o
908012 PaRschraube-M5x6h8x10-12.9 \\

AN TS
930690 Senkschraube 1SO10642-M4x20-A2-70
931697 Rosette M4-Alu

906703 Bundbuchse 8/10/15x5,5/1-Schichtwerkst

|

| e . e

| f N

| // / \ 915362 Scheibe DIN125-5,4-1.4301
| ’ 929358 Gasdruckfeder Hub 10mm Kraft 220N
‘ \ - 915362 Scheibe DIN125-5,4-1.4301

| 4

I ‘ '

‘ P L 906691 Palschraube-M5x6h8x16-12.9

| P 4/ /

| Ve p e

| / -

5048174

908300 Zylinderschraube DIN912-M8x35-1.4301

900781 Zylinderstift DIN7-6m6x24-1.4301

5048180

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



| -.. Uhimann

10A 9)yoay || sun JIM usjjeyaq Bunuyolaz asalp In4

wieydne 9v88-A 19GL UoeNsod ‘aWsisAg-oed uuewyn

V 00
Page 1

Page 2

&

754961 / 000

| geplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]




| -.. Uhimann

754961 / 000
V 00
Page 2

900138 Zylinderschraube DIN912-M6x35-8.8vern

900573 Scheibe DIN125-6,4-St vern

. 506539

901891 Innenring IR 20x25x20,5

@
900694 Stellring DIN705-A20E9
/ 901820 Nadelhulse HK 2520

506541

507791

524054

| geplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

815431 /000
Vv 00
Page 1

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]




IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815431 /000
Vv 00
Page 2

901523 Klemmhebel G18xM8x32-verstellbar

// 5053375

906136 Greifring G7,0

512034

900584 Scheibe DINE340-13

900469 Sechskantmutter ISO4032-M12-8vern

9001860 Zylinderschraube DIN912-M8x30-8.8vern

940223 Nutenstein V 8 St M4 verzinkt 625450

904176 Montageplattchen TC141

900034 Flachkopfschraube DIN85-M3x5-4.8vern

5053374

920917 Zylinderschraube DIN912-M12x30-1.4301
500806

835113

900159 Zylinderschraube 1S04762-M8x25-8.8vern

900573 Scheibe DIN125-6,4-St vern

900131 Zylinderschraube 1S04762-M6x16-8.8vern

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

*

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

5053372

815431 /000
Vv 00
Page 3

| eeplottet: 04.06.2013 - 07:44:42]






